
Ve spojení s

World Congress on Particle Technology, 
supported by PARTEC

Norimberk, Německo

27. – 29. 4. 2010

Mezinárodní odborný veletrh 
mechanické technologie a analytiky

Pozvánka 
na veletrh



Silný veletrh – 
přesvědčivá odborná nabídka

Základ ■ ní metody zpracování práškových 

a sypkých hmot

Přístroje a technologické komponenty ■

Analýza a charakterizace částic ■

Nanotechnologie ■

Měření, řízení, regulace ■

Bezpečnostní a environmentální technika ■

Služby ■



Na formě záleží!

Proto vás v Norimberku čeká informační platforma, 

 která na mezinárodní veletržní scéně nemá obdoby: 

POWTECH je celosvětově největší veletrh mechanické 

technologie a analytiky – a tím také nejefektivnější 

 expertní fórum na trhu. Tady se setkáte se skutečnými 

odborníky, kteří se svými produkty a myšlenkami 

 pozitivně odlišují od ostatních! Zvyšování produktivity, 

vyšší hospodárnost, nové technologie: POWTECH pokrývá 

všechny tyto tematické okruhy a nabízí vám ještě mnohem 

víc. Například v podobě atraktivního rámcového programu 

nebo doprovodného odborného kongresu WCPT6 

(World Congress on Particle Technology, supported by 

PARTEC). A v neposlední řadě díky tematicky těsnému 

propojení s veletrhem TechnoPharm, který vám otevírá 

nejrůznější nové perspektivy v technologiích Life Science. 

Můžete se těšit na přímý dialog se znalci oboru a s více 

než 1000 vystavovateli. Naplánujte si již dnes svoji 

 návštěvu veletrhu – na internetové oborové platformě 

ask-POWTECH. Těšíme se na vás!

Srdečně Vás vítáme!

Claudia Hauser-Vollrath

vedoucí projektu POWTECH

Vítejte!

Hledej a najdi!

www.ask-POWTECH.de

Všichni vystavovatelé, všechny produkty a novinky 

 jedním klikem, vždy aktuální, 365 dní v roce!



četní vystavovatelé ExploRisk  

WCPT6

Live exploze 

POWTECH

TechnoPharm

Servis

**

Vše krásně přehledné: POWTECH 2010

Atraktivní rámec

Dejte přednost bezpečnosti!

Výbušné prachy a plyny vyžadují v mnoha technických 

 procesech maximální bezpečnost a také spoustu know how! 

Osvěžte si svoje znalosti a získejte informace o inovacích 

v  oblasti bezpečnosti a ochrany před výbuchem. Při napínavých 

živých ukázkách předváděných v parku výstaviště máte možnost 

z první ruky zažít, jakou intenzitu má exploze prachu!

WCPT6 – World Congress on Particle Technology, 

supported by PARTEC

www.powtech.de/specialevents

Atraktivní rámcový program

Veletrh POWTECH opět doprovází atraktivní rámcový 

 program a řada plánovaných speciálních akcí, jako: 

Seminář o provozní ochraně před výbuchem a zkouškách  ■

podle nařízení o provozní bezpečnosti (BetrSichV) – 

 příklady z praxe; VDI Wissensforum, Düsseldorf

Sympozium „Budoucnost řízení procesů“,  ■

Hüthig-Verlag, Heidelberg a APV, Mainz

Živé ukázky explozí v parku výstaviště ■

nanoTruck – high-tech z nanosvěta,  ■

Spolkové ministerstvo vzdělávání a výzkumu (BMBF)

Společný stánek mladých, inovativních podniků ■

Odborné fórum vystavovatelů  ■

Změny vyhrazeny. Stav: říjen 2009.



Jsme tam, kde nás potřebujete
Nabízíme vám kompletní servis! Ochotně vám 
pomohou také naše zahraniční zastoupení:

www.powtech.de/representatives

POWTECH

Norimberk, Německo

27. – 29.4.2010  www.powtech.de

International Powder/Bulk 
Con ference & Exhibition

Šanghaj, Čína

9. – 11.12.2009 www.ipbexpo.com

BulkSolids India

Mumbai, Indie

2. – 3.3.2010 www.bulksolidsindia.com

WCPT6 2010, supported by PARTEC 

World Congress on Particle Technology

Norimberk, Německo

26. – 29.4.2010  www.wcpt6.org

BulkSolids Europe

Glasgow, Skotsko

9. – 10.9.2010 www.bulksolidseurope.com

Optimální síť: POWDER & BULK NETWORK

Mechanickou technologii ze všech koutů světa spojuje 
POWDER & BULK NETWORK, sdružení mezinárodních 
odborných veletrhů a kongresů. Abyste se vždy a všude 
mohli dovědět více – po celé zeměkouli.
www.powderbulknetwork.com

POWDER & BULK NETWORK

Znalosti přímo od výrobce
Fundované přednášky na odborná témata vás čekají 
v našem odborném fóru vystavovatelů. Všechna témata 
a termíny najdete na:
www.powtech.de/exhibitorsforum



V
še

ch
ny

 ú
da

je
 b

ez
 z

ár
uk

y,
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

   
  w

w
w

.t
h

ei
m

.d
e

Místo a termín konání

Výstaviště Norimberk

Út 27. - čt 29. 4. 2010

Otevírací doby

Út – st  9 až 18 hod.

Čt 9 až 17 hod.

Vstupenky u pokladny

Jednodenní vstupenka  EUR 25

Stálá vstupenka  EUR 35

Katalog POWTECH EUR 15

Katalog TechnoPharm EUR 10

Vstupenky opravňují ke vstupu 

na POWTECH i TechnoPharm!

Předprodej online

do 23.4.2010

Výhody

■ Vstupenky se slevou

■ Rychlý přístup na veletrh

Nabídka

■ Jednodenní vstupenka EUR 15

■ Stálá vstupenka EUR 20

Všechny ceny se rozumí včetně DPH.

Tento prospekt je v tištěné podobě 
k dispozici též v německém a anglickém 
jazyce.

Další jazykové verze též online na:
www.powtech.de

Ideový garant

VDI-Gesellschaft 

Verfahrenstechnik 

und Chemieingenieurwesen

Kooperační partner

VDI Wissensforum IWB GmbH

Pořadatel

NürnbergMesse GmbH

Messezentrum

90471 Nürnberg

Servis pro návštěvníky

Tel +49  (0)  9  11.86  06-49  44

Fax +49  (0)  9  11.86  06-49  45

visitorservice@nuernbergmesse.de

Vstupenky online:

www.powtech.de/ticketshop

Navštivte POWTECH 2010 

na internetu:

www.powtech.de

To nejdůležitější v kostce

Více o veletržním a kongresovém 

městě Norimberku, vašem 

 dopravním spojení a pobytu:

www.powtech.de/travel


